R. Amen. V. Requiem æternam dona ei Domine. R. Et lux perpetua luceat ei. V. Requiescat in pace. R. Amen. V. Anima eius, & animæ omnium fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescat in pace. R. Amen.

*Deinde à sepultura in Ecclesiam, vel in Iacrisiam reuertentes, dicant sine cantu Antiph. Si iniquitates, enim Psalmo: De Profundis, &c. Requiem æternam dona eis Domine, & lux perpetua luceat eis, &c.*

## S. I.

*Ritus, seu Ordo sepeliendi Paruos.*

**C**VM igitur infans, vel puer baptizatus de sanctis fuerit ante usum rationis, vedatur iuxta aetate, et imponitur ei corona de floribus, seu de herbis aromaticis, et odoriferis in signum

*integritatis carnis & Virginitatis, et Parochus superpelliceo, et stola alba indutus, et alij de Clero, si adfuit, procedentes Cruce, qua sine hasta defertur, accedunt ad altarium defuncti cum clericis aspersorium deferente: Sacerdos aspergit corpus, deinde dicit.*  
*Antiph. Sit nomen Domini. EVOE AE:*

*Psalm. 112.*

**L**audate pueri Dominum: laudate nomen Domini. Sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc & vsque in sæculum. A solis ortu vsque ad occasum: laudabile nomen Domini. Excelsus super omnes gentes Dominus: & super cœlos gloria eius. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat: & humilia respicit in cœlo, & in terra? Suscitans à terra inopem: & de stercore erigens pauperem. Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui. Qui habitare facit sterilem in domo: matrem filiorum lætantem. Gloria Patri, & Filio, etc.

*Antiph. Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, & vsque in sæculum.*

*Dum portatur ad Ecclesiam, dicatur.*

*Psalm. 118.*

**B**eatissimi in via: qui ambulat in lege Domini. Beati qui scrutantur testimonia eius: in toto corde exquirunt eum. Non enim qui operantur iniquitatem, in vijs eius ambulauerunt. Tu mandasti: mandata tua custodiri nimis. Ut in via dirigantur via meæ: ad custodiendas iustificationes tuas. Tunc non confundar: cum perspexero in omnibus mandatis tuis. Confitebor tibi in directione cordis: in eo, quod didici iudicia iustitiæ tuæ: iustificationes tuas custodiam: non me derelinque vsquequaque. In quo corrigit adolescentior viam suam: in custodiendo sermones tuos. In toto corde meo exquisivi te: ne repellas me à mandatis tuis. In corde meo benedixi eloquia tua: ut non peccem tibi. Benedictus es Domine: doce me iustificationes tuas. In labijs meis pronunciaui omnia iudicia oris tui. In via testimoniorum tuorum delectatus sum: sicut in omnibus diuitijs. In mandatis tuis exercebor: & considerabo vias tuas. In iustificationibus tuis meditabor: non obliuiscar sermones tuos. Gloria Patri &c.